（様式１）

　　年　　月　　日

ＫＡＣ鳥栖同窓会会長　様

学科名　　　　　　　　　　　　科　第　　　期

幹事（責任者）氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

ＫＡＣ鳥栖同窓会助成金実施報告書

下記の通り同窓会等を実施しましたので、助成金の交付を申請します。

記

	事業の名称

	事業の内容

（期日・場所・内容等）

	参加人数

	経費合計

	交付の方法
	現金
	銀行振込

　　　　　銀行　　　　　　支店

口座番号

（カナ）

口座名義

	※交付金額
	※交付金額　　　　　　　　　　　　円

　≪添付書類≫　　同窓会等の開催通知の写し、開催に要した経費一覧（領収書等添付）

※は記入しないで下さい。

	同窓会役員
	会計
	会長

※